Program: Kultúra 

Podprogram: 2.3 - KULTÚRA - bežné (neinvestičné) výdavky 

Druh výdavku: bežné 

Názov projektu 
Autorské príspevky a grafická príprava obrazových dokumentov 

v rámci vydania monografie Spišské Bystré – II. etapa 

Výška dotácie : 1 300,- eur  /slovom: jedentisíctristo eur/ 

Termín realizácie 

projektu: 
1.1.2021 - 31.10.2021 

Spôsob poskytnutia 

dotácie: 
jednorázovo formou refundácie 

Termín na predloženie 

vyúčtovania dotácie: 

do 15 kalendárnych dní od účinnosti zmluvy v prípade, že projekt bol 

zrealizovaný pred uzavretím zmluvy